様式第８号

	専門技術者通知書
平成　　年　　月　　日

羽村市長　　　　　　　　　　　　　　殿

住所

請負者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

専門技術者を下記のとおり定めたので、別紙経歴書を添えて通知します。

	件名

	場所

	契約金額
	円
（うち消費税及び地方消費税　　　　　　　　円）

	契約年月日
	平成　　年　　月　　日
	履行期限
	平成　　年　　月　　日

	工　　　種
	氏　　　　　　　　　名
	資　　　　　　　　　　　　　　格

法人の場合は名称及び代表者名